РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	27.11.2008
	№  125

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную

программу «Капитальный ремонт
городских автодорог на 2006-2010 годы»
В целях уточнения целевых показателей программы «Капитальный ремонт городских автодорог на 2006-2010 годы», затрат на программные  мероприятия   Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт городских автодорог на 2006-2010 годы», утвержденную решением Муниципального Совета от 29.12.2005 № 68 (в редакции от 26.06.2008), изменения, изложив Приложение к решению в прилагаемой редакции.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству (Ю.Р. Широкий).
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев